
  
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дев’яносто девʼятої сесії восьмого скликання 

 
01 жовтня 2025 року № 482 

 
Про затвердження проєктів щодо відведення земельних ділянок комунальної 
власності, цільове призначення яких змінюється 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні“, статей 12, 20, 116, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу 
України, статті 30 Закону України „Про землеустрій“, враховуючи висновки 
постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити проєкти щодо відведення земельних ділянок комунальної 

власності, цільове призначення яких змінюється, із земель запасу (земельні ділянки, 
які не надані у власність або користування громадянами чи юридичними особами) у 
землі для сінокосіння і випасання худоби, які розташовані за межами населених 
пунктів на території Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської 
області, а саме: 

земельна ділянка площею 21,6424 га (кадастровий номер 
5323810100:00:033:0009); 

земельна ділянка площею 16,3429 га (кадастровий номер 
5323884900:00:072:0019); 

земельна ділянка площею 12,8598 га (кадастровий номер 
5323884900:00:050:0015); 

земельна ділянка площею 10,7079 га (кадастровий номер 
5323884900:00:071:0023). 

2. Змінити вид цільового призначення з „13.06 Земельні ділянки запасу (земельні 
ділянки, які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним 
особам“) на вид „01.08 Для сінокосіння і випасання худоби“. 

3. Уповноважити начальника відділу із земельних та екологічних питань 
виконкому міської ради Стадника Є.В. зареєструвати право комунальної власності на 
вищевказані земельні ділянки в установленому законодавством порядку. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та екологічних 
питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та постійну комісію з питань 
земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


